[image: Герб и Корона России чб для печати увелич]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

От       20.12.2023г.                                                                                                             №  49

О признании утратившим силу
Решения Собрания представителей
ГП «Поселок Воротынск»
от 20.12.2022г. № 36

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", принимая во внимание аварийное состояние объекта включенного в план  приватизации (акт осмотра № 07 от 16.11.2023г.), а также учитывая, что к данному объекту полностью отсутствует свободный доступ, проход и подъезд,  руководствуясь ст. 14, ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»

Собрание представителей  РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 20.12.2022г. № 36 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского поселения «Поселок Воротынск" на 2023 год».
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Глава
Городского поселения
«Поселок Воротынск»                                                                         О.И. Литвинова

image1.jpeg